n 13%. I>a* 2'AomascapUel trifft Bestiumunjfea über die Art und Weise der

ddqptttthfUn. j;iso Octobtr Ä«.

Nos Erlewinus do Dnnibacli deoanus tolumque capilulum ecclesie s. Thome
Argentinensis ad infrascripta specialiter congregali, peusantos varias lites et dis-

sensiones occasione adoplacionum curiarum clauslralium ecclesie prelibate intet

m ipalua ecoleaie canoniooa exortaa, bujnamodi liliboa et diaoordiia. in qaanlnm in

nobia eat. finem imponere deaideranlea, unanimi oonaenan anitqnaa dnsa ooriamm
adoptaciones raolonabililer obaervatas declarando ordiuamus» quod de cetero volena

adoptare vel ordinäre curiam suam clauslralcm alicui de concanouicis suis ecclesie

predicte debet et polest hujusmodi ordinaciouom seu adoplacioncni facere in loco

I» quocumque per se personaliter et non per procuratorem, dum ambulare polest

afaaque cujuscunque vel quommcunque adjalorio, niai radone aenectatia Tel oor-

poria Tide egeret boculi auatentaeionem, in preaencia duorom canonicorum ca*

pitularium ecclesie antediote simul presencialiter exislencinm. Qnibua quidem ca-

nonicis vel lilleris ipsorum sigillis sigillatis super adoplacione coram ipsis facta

w confeclis vel alloro, ipsorum uno premortuo, cum lillcra udoptacionem conlinens

sigillü premorlui sigillala standum et credenduui exislit. Si autem ambo canonici

in taalimoninm voeati. anlequam canonksua eoriam adoptana deoederet vel ipaa

cnria adoptala alias vaeara indperet, premori eontiageret, tun» tlle. canonieua, oni

edoplado curie facta est, per se vel aliam canonicum predicte ecclesie infra quin-

» denam post obitum adoptantis in capitulo noslre ecclesie predicle fidem facere tenetur

litteris defunctonun canonicorum in lestimoniuiu dum vixerunt vocalorum de adopta-

cione, quam sibi faclam fore pretendit. Quod si facere neglexeril, nec sigillis nec litteris

^paorum defonototnm poatmodmn adqitadimem prelensam ptobere valdUL Nee obatare

Kilurona. n unna de didiacanonida, nt preHwtnr, pro tedimonio vocatia oonunodnm es

M ano tealtmenio reportard, nlpnta d aliam oiuiam, d curia, pro qpia teatifiettur, co-
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derel illi, pro quo testimonium perhibel. consequeretur vel consequi speraret.

Dicimus cciam ipsis cononicis absque aüa juramenli religione, dum per juramenla

prefale noslre ecclesie prestila depominl, Icslilicuntibns t'sse credendum et ipsorum

diclis slandum. Declarantcs quod adoptacioaes cunarunt, que de celero fiunt per

proonnlores eoiain noitre eoole^ cauooiouni Tel otnam nolario aliis teslibiu *

quam canonidB vel per aliqaem in infinnitate lali ooiistibitiiia, tpuA per ae ut

prenitUtiir stare et ambalare dod valet, vel quovU quesito colore contra modom
et formam prescriplos, esse nuUas, irrilas el inanes, nullum jus penilus ctiiquara

allribuenles. Insuper ordinomus, qiiod si quis uoslro. ecclesie canonicus volueril

revocare adoptaciouem et ordiuaciunem suc curia per ipsum faclain, quod talem >•

reTOcadoDem faoere debet in preaeneia duoram oanonicornni per ae et dorn am>

biliare poteat aimüi modo, nt de optadone prenotata eiiatit, revocaeioaem vero

taUler ÜMStam lidtam reputanlea, nisi adoplacio fuctu fuissel In presenda prepo-

sili nostre ecclesie vcl cum reg^Ia. Tales enim adoplaciones sunt irrevocabiles

el revocari ])er adoptantcs nequeunt absque consensu el volunlate expressis il- •*

lius, cui facta fuerat adoplacio. Pretcrea si cauuuico curiam habenti alia adopta>

retur, ille caDonicua, poslqnam adoptala vacaveril, euriam snam alleri adoptare

nequid, in opdone tanen ipdua canonid eat. infra menaem ellgera inter ipaaa cn-

fiaa adoplatam el propriam, quam malucril. Et si elegeril curiam adoptatam, lunc

curia sua, nisi ante vacacionom curie adoplate aliter cum ipsa ordinaverit, cadet in to

manus prcposili pro Icmport' exislenlis, qui ipsam ouriam donarc polest canonico

nostre ecclesie, cui volueril, sicut alias curias quo aduplatas dum vacavennt. äimili

modo d alieni due onrie adqtlate aimul Taoare oonlingeret, babebil opcionem unina

menria, quam* ex btia Toluerit, digendi. Verom ille, ooi curia aeeundnm dedarado-

nem predictam fuerit adoplata, cum eandem vacare eontingeril, tenetur petere in-

Iroitum ad eandein curiam a . . prcposito pro tempore existenli vel ejus vicario in

ipsius prcposili absencia, si quem dimisit, vel a capiUilo preposilura vacante. Quem
quidem iulroilum prcpositus, ejus vicahus vel capitulum preposilura vacanle dare

absque diffbwltatft lenenlar, quam dto de adopladone modo premiaao Aierint infor-

malL Et d lalia canonicus abaqne intrdtua curie dbi adoplale petidone et adqicione m
propria temerilate curiam adoptatam ingrederetur, perderet omoe jus sibi in cadem

acquisitum et quod baberel in ipsa. Si aulem preposilus se absentaret a civitate

Argentinensi, vicario vel procuratorc ad prescripta facienda nun dimisso, nee ejus-

dem preposili, vicarii vel procuraloris ejus iutra menäis spacium a tempore vacacionis

eurie compalandum copia in dvilate Argwtinend bab«ri poaaet, tono lapso menae m
eapitolnm eodeaie noalre polest bnjusmodi inUrdtnm pelenti ooncedere et dare ad